
Préparation pour taboulé menthe-citron

Fournisseur

Marque

Ref. 001752 | EAN 3165440008492

TIPIAK  RESTAURATION

TIPIAK® RESTAURATION

FICHE TECHNIQUE

GÉNÉRAL

Unité de facturation Boîte kg

Unité de vente Boite de 1 kg

Durée de vie 540 jours

DLUO garantie 395 jours

Allergènes Céréales contenant du gluten

Allergènes (Traces) Fruits à coques, Soja, Céleri, Moutarde, Lupin

Mode de conservation A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence
avant la date indiquée sur le dessus du paquet.

Conditions de conservation A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur. A consommer de préférence
avant la date indiquée sur le dessus du paquet.

Température de stockage De 15°C à 20°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation A conserver à l'abri de l'humidité et de la chaleur.
A consommer de préférence avant la date indiquée sur le dessus du paquet.

Ingrédients Ingrédients : Semoule de BLE dur précuite (GLUTEN) (92%), arôme naturel de
menthe avec autres arômes naturels, sel, huile d'olive Vierge Extra (1,5%), oignon
en poudre, persil déshydraté, menthe déshydratée (0,4%), jus concentré de citron
déshydraté (équivalent à 2,2% de jus de citron), amidon de BLE (GLUTEN), curcuma.
Traces possibles de soja, céleri, moutarde, lupin et fruits à coques.

Message marketing Réussissez un délicieux Taboulé en un tour de main avec Tipiak et régalez tout le
monde autour de la table ! Le Taboulé parfumé est parfaitement dosé en menthe,
jus de citron et huile d'olive vierge extra, pour vous apporter la petite note acidulée
et la sensation de fraîcheur attendues.
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UNITÉ

PCB 1 Contrôle colisage Non
Poids Brut 1.085 Kilos Volume 2 219 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 15.1 x 6.1 x 24.1 Dimensions (unité) Centimètre

LOGISTIQUE

CARTON

PCB 6 Contrôle colisage Non
Poids Brut 6.529 Kilos Volume 14 580 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 30.1 x 20.1 x 24.1 Dimensions (unité) Centimètre

PALETTE

PCB 450 Contrôle colisage Non
Poids Brut 512 Kilos Volume 1 296 000 Cm ³
Dimensions (L x l x h) 120 x 80 x 135 Dimensions (unité) Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour préparation de 100 gr / ml

158 KilocaloriesValeur énergétique 668 Kilojoules

Matières grasses 1.3 Grammes

dont acides gras saturés 0.3 Gramme

Glucides 30 Grammes

dont sucres 1.5 Grammes

Fibres alimentaires 2.2 Grammes

Protéines 5.5 Grammes

Sel 0.8 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication France

Type de régime Halal, Kosher, Vegan, Vegetarian, Without Pork

Type d'emballage Box
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